PAGE
1

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

   15.11.2011                                                                                           №  40

Об утверждении перечня и кодов видов расходов по бюджетным ассигнованиям на осуществление бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности округа Муром
В соответствии с пунктом 5  статьи 17 Положения о бюджетном процессе в округе Муром, утвержденного решением Совета народных депутатов от 21.12.201 № 1169 ,

приказываю:

1. Утвердить следующий перечень и коды видов расходов по бюджетным ассигнованиям на осуществление бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности округа Муром в 2012-2014 годах:
901 Строительство детского сада по ул. Лакина

902 Строительство трибун на стадионе "Муромец" МОУ ДЮСШ "Ока"
903 Строительство многофункционального спортивного центра с плавательным бассейном округ Муром.
2. Бюджетному отделу довести настоящий приказ до главных распорядителей бюджета округа.

3. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации округа в пределах информационного ресурса финансового управления.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	И.о.зам.Главы администрации округа,
начальника финансового управления

	  О. А. Балнова